ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

22.09.2016 № 516
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 № 516
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района  от 17.09.2014 № 632 «Об утверждении  Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения Ибресинского  района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях обеспечения координации, оперативного взаимодействия и реагирования служб Ибресинского районного звена ТП РСЧС Чувашской Республики и организаций всех форм собственности при возникновении нештатных ситуаций (аварий) на объектах энергетики, жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-значимых объектах, администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 17.09.2014 № 632 «Об утверждении  Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения Ибресинского  района» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «заместителя главы администрации района - начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры В.Г.Пименова» заменить словами «начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района М.Д.Андрееву».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                С.В.Горбунов

Николаева Татьяна Ильинична

(83538)21256
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Плану действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения Ибресинского района утвержденное постановлением          администрации Ибресинского района
от «22» сентября 2016 г. № 516
Перечень теплоснабжающих предприятий на территории                                                                                                                     Ибресинского района, в отношении которых проводится

проверка готовности к отопительному сезону
	№ п/п
	Наименование эксплуатирующей организации
	Вид собственности (муниципальная / ведомственная)
	Основной вид топлива
	Наименование теплоисточника, с указанием юридического адреса, места расположения
	телефон

эксплуатирующей организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ибресинское г/п

	1
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Центральная»

п. Ибреси, ул. Мира
	2 24 29

	2
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Квартальная»

п. Ибреси, ул. Пионерская
	2 24 29

	3
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «РТП» п. Ибреси,
ул. Сельхозтехники
	2 24 29

	4
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»»
	муниципальная
	газ
	Котельная «ЦРБ» п. Ибреси,
ул. Кооперативная
	2 24 29

	5
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Школа-интернат»

п. Ибреси, ул. Комсомольская
	2 24 29

	6
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «ФОК»

п. Ибреси, ул. Никольская
	2 24 29

	7
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Радуга»

п. Ибреси, ул. Комсомольская
	2 24 29

	8
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «РДК»

п. Ибреси, ул. Маресьева
	2 24 29

	9
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 4 (ТКУ-1000)
п. Ибреси, ул. Кооперативная
	2 24 29

	10
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 5

п. Ибреси, ул. Маресьева
	2 24 29

	11
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 6

п. Ибреси, ул. Советская
	2 24 29

	12
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 7

п. Ибреси, ул. Свердлова
	2 24 29

	13
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 9

п. Ибреси, ул. Леспромхозная
	2 24 29

	14
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная № 10

п. Ибреси, ул. Дмитрова
	2 24 29

	15
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Баня»
п. Ибреси, ул. Мира
	2 24 29

	16
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	Котельная «Кооперативная 26»
п. Ибреси, ул. Кооперативная
	2 24 29

	17
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МБОУ «Айбечская СОШ» д. Айбечи,

ул. Центральная, д. 35
	2 19 99

	18
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ «Андреевская ООШ» д. Андреевка,

ул. Молодежная, д.4
	2 19 99

	19
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ «Буинская СОШ» п. Буинск,
ул. Горняка, д.10
	2 19 99

	20
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ
«Липовская СОШ»
п. Липовка, ул. Школьная, д.1
	2 19 99

	21
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ «Малокармалинская СОШ»

с. Малые Кармалы,

ул. Школьная, д.1
	2 19 99

	22
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ
«Климовская СОШ»

с. Климово, ул. Школьная, д.17
	2 19 99

	23
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МБОУ «Хормалинская СОШ»

с.Хормалы, ул. Школьная, д.1
	2 19 99

	24
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МБОУ «Чуваштимяшинская СОШ»

с. Чувашские Тимяши,

 ул. Школьная, д. 45
	2 19 99

	25
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ «Большеабакасинская ООШ»

д. Большие Абакасы,

ул. Мира, д.8
	2 19 99

	26
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ
«Бугуянская ООШ»

п. Бугуян, ул. Школьная, д.11
	2 19 99

	27
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ
«Березовской СОШ»

п. Березовка,

ул. Школьная, д.4
	2 19 99

	28
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКОУ «Тойси-Паразусинская  НШ-ДС»

д.Тойси-Паразуси,

ул. Учительская, д.4
	2 19 99

	29
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МБДОУ «Ибресинский д/с «Рябинка»

п. Ибреси, ул. Советская, д.21
	2 19 99

	30
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКДОУ
«Буинский д/с «Тополек»

п. Буинск, ул. Лесная, д. 20
	2 19 99

	31
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МКДОУ «Малокармалинский д/с «Родничок»

с. Малые Кармалы,

ул. Школьная, д.5
	2 19 99

	32
	Отдел образования администрации Ибресинского района
	муниципальная
	газ
	Котельная МБДОУ «Чуваштимяшинский д/с «Колосок»

с.Чувашские Тимяши,  ул. Школьная, д.13
	2 19 99

	Новочурашевское с/п

	33
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района»
	муниципальная
	газ
	c. Новое Чурашево,

ул. Ленина, д.15
	2 24 29